SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0,
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 12.03.2014r.

Zamawiajacy — Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.0.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Dzial Zamowien Publicznych tel. (032) 41-30-130, fax (032) 41-30-131
e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
niecograniczonego na dostawe wyposazenia komputerowego, drukarek, czytnikow kodow
kreskowych i oprogramowania. Znak sprawy ZP-2200-19/14

Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwieni publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(tj.
Dz. U. z 20131., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Czy przeznaczeniem czytnika bedzie skanowanie recept czy tzw. ksigzeczek RUM?

Odpowiedi:

Przeznaczeniem czytnika bedzie odczyt kodéw kreskowych Interleaved 2 of 5 znajdujgcych si¢ na
kuponach RUM (recepty, skierowania itp.)

Pytanie 2

Czy konieczne jest aby czytnik kodéw kreskowych czytat kod Industrial 2 of 57

Odpowiedz:

Warunkiem koniecznym jest prawidlowy odczyt kuponéw RUM, czyli kodéow 2
z 5 Interlcaved. Odczytywanie kodu Industrial 2 of 5 nie jest wymagane przez Zamawiajacego
natomiast jest dopuszczone.

Pytanie 3

Czy preferuja Panstwo jaki$ konkretny model czytnika koddéw kreskowych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie  preferuje  Zzadnego  konkretnego modelu. Czytnik ma  spetniaé
wymogi zapisane w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby TV w pakiecie nr 6 mial podstawe o 1 cm wigkszg bez podstawy ?
Czyli aby zostal zmieniony zapis maksymalna wysoko$¢ 56 cm bez podstawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza TV o maksymalnej wysokodci 56 cm bez podstawy.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby TV w pakiecie nr 6 mial podstawe o 1 mm wigksza bez podstawy ?
Czyli aby zostal zmieniony zapis maksymalna wysoko$¢ 551 mm bez podstawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza TV o maksymalnej wysokosci 55,1 cm bez podstawy.

Pytanie 6

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z 0.0.
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464
ZAREIJESTROWANY W SADZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHOD W KATOWICACH
WYDZIAL VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SADOWEGC POD NUMEREM 0000476320
KAPITAE ZAKEADOWY 28 500 000,00 Z&



Zatacznik nr 4.6. Formularz asortymentowo-cenowy. Pakiet nr 6.

Zamawiajacy w specyfikacji wymaga TV 407-42",

Czy Zamawiajacy specyfikujac wyéwietlacz ma na my§li monitory czy telewizory?

Telewizory przeznaczone sa do pracy domowej - 6 godzinnej w ciagu doby. Przy zastosowaniu
telewizora do Systemu Wizualizacji Informacji o Pacjentach Poradni jego zywotnos¢ moze byc
znacznie mnigjsza niz wymagany okres gwarancji 36 miesigcy. Kwestig druga jest abonament
telewizyjny ktory obligatoryjnie trzeba odprowadzaé za kazdy posiadany odbiornik.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ opis ,,TV” oznacza telewizory.

Pytanie 7

Zatacznik nr 3, § 5, ust. 1, pkt. 1.2

Wykonawca zwraca sig do Zamawiajacego o wyjasnienie, co w przypadku, gdy przyczyna
umozliwiajgca Zamawiajacemu odstapienie od umowy — nie lezy rowniez po stronie Wykonawcy?
Wykonawca wnosi o rezygnacje z tego wymogu lub dostosowanie do przedstawionej sytuacji.
Odpowiedi:

Zsodnie z § 6 ust. | w sprawach nieuregulowanych niniejszg umowga stosuje si¢ m.in. przepisy
Kodeksu cywilnego.

Pytanie 8

Zalgeznik nr 3, § 2, ust. 2

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o wyjasnienie, o jakich ,innych kosztach, ktore wystepujg”
jest tu mowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w kalkulacji nalezy uja¢ wszystkie wystepujace koszty (tzn. np. inne
koszty lezace po stronie Wykonawcey takie jak clo).

Pytanie 9

Zalacznik nr 3, § 6, ust. 2

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o wyjasnienie, w jakim terminie ewentualnie druga strona
sporu miataby na odpowiedz, przy polubownym rozstrzygnigeiu?

Odpowiedz:

Zgodnie z ogdlnymi zasadami postgpowania w takim zakresie.
Pytanie 10

Zatacznik nr 3, § 5, ust. 1, pkt. 1.11 1.2

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego, czy dopuszeza obniZzenie ponoszenia przez Wykonawce
kar umownych do 10% wartosci umowy brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Zatacznik nr 3, § 3, ust. 2

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego z pytaniem, c¢zy dopuszcza zapiate naleznosci przez
Zamawiajgcego w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy | wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

W zwigzku z wymaganiami postawionymi przez Zamawiajacego w Zalacznik nr 4.6 Pakiet nr 6 -
System Wizualizacji Informacji o Pacjentach Poradni — TV 42 prosimy o doprecyzowanie czy
Zamawiajacy oczekuje sprzetu o przekatnej 40 czy 42”. Zapis nr jest nieprecyzyjny a wigc sprzeczny
z przepisami PZP w mysl, ktérvch przedmiot zamoéwienia opisuje si¢ w sposéb dokladny,
jednoznaczny i wyczerpujacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy opisal przedmiot zamowicnia zgodnic z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp w sposob
jednoznaczny i1 wyczerpujacy, za pomocg dokladnych 1 zrozumialych okredlen, dopuszczajac
tolerancje w oferowanym przedmiocie zamowienia, tj. menitory o przekatnej w zakresie 40™ do 42”.
Pytanie 13

W zwigzku z zapisami wzoru umowy w §2 ust. 2 Zamawiajacy postawil wymog zwiazany z kosztem
dotyczacym ,ubezpieczenia obowigzkowego”. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy rozumie



przez to ubezpieczenie tylko podczas wykonywania dostawy czy rowniez przez wymagany przez
Zamawiajacego okres gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie przez ten zapis wszystkie ponoszone przez Wykonawce koszty (w lym
ubezpicczenie).

Pytanie 14

W zwigzku z wymaganiami postawionymi przez Zamawiajacego w Zalgeznik nr 4.6 Pakiet nr 6 -
System Wizualizacji Informacji o Pacjentach Poradni — TV 42 prosimy o doprecyzowanie czy
Wykonawca ma dostarczyé uchwyt do mocowania TV na $cianie (typu WESA)? Prosimy o podanie
parametrow technicznych uchwytu tj. nosno$é (maksymalna waga TV), regulacja odleglosci od
§ciany, regulacja kat pochylenia.

Odpowiedz:

Dostawa uchwytu nie jest przedmiotem postgpowania.

Pytanie 15

W zwigzku z wymaganiami postawionymi przez Zamawiajacego w Zalaeznik nr 4.6 Pakict nr 6 -
System Wizualizacji Informacji o Pacjentach Poradni — TV 42 — Zamawiajacy postawil warunek
dotyczacy maksymalnej wysoko$ci TV bez podstawy 550 mm (55 cm). Wykonawca wnosi o
dopuszezenie do zastosowania sprzetu o wysokosci do 551 mm ( wysokos¢ bez podstawy). Czy
Zamawiajacy wraZa zgode na zastosowanie takiego wymiaru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza TV o maksymalnej wysokosci 55,1 cm bez podstawy.

Pytanie 16

W zwiazku z wymaganiami postawionymi przez Zamawiajacego w Zalgeznik nr 4.6 Pakiet nr 6 -
System Wizualizacji Informacji o Pacjentach Poradni — TV 42 prosimy o podanie przez
Zamawiajgcego minimalnych wymaganych parametrow technicznych TV 407 takich jak kontrast,
jasnos¢, kat widzenia w pionie i poziomie, czas reakcji matrycy, ilos¢ wyswietlanych kolorow, ilo§é
gniazd HDMI, pobdr mocy

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreélil parametry wymagane w SIWZ, czyli przekatna ekranu w zakresie od 40" do
42", rozdzielezos¢ FHD, oraz wejécie HDMI. Co do innych parametréw Zamawiajacy nie okreéla
innych wymagan.

Pytanie 17

W zwigzku z wymaganiami postawionymi przez Zamawiajacego w Zalgeznik nr 4.6 Pakiet nr 6 -
System Wizualizacji Informacji o Pacjentach Poradni — TV 42 prosimy o podanie przez
Zmawiajacego ile czasu na dobe bedzie pracowal wymagany TV 40 i przez ile dni w tygodniu.
Ponadto prosimy o podanie w jakim zakresie temperatur bedzie pracowal wymagany TV.

Odpowiedz:

Zakladany czas pracy to 8h na dobg przez 5 dni w tygodniu. Zakladana temperatura pracy to
temperatura pokojowa.

Pytanie 18

W zwiazku z tym, iz obecne przepisy narzucaja producentom migdzy innymi sprzetu elektronicznego
udzielanie dwuletniej gwarancji, rodzi sig pytanie, czy udzielenie przez Wykonawce ww zamowienia
gwarangjl trzyletniej jest konieczne ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ;

Zamawiajacy wymaga min. 24 miesigcznej gwarancji w zakresie Pakietéw 1- 7.

W zwigzku z wprowadzong modyfikacjg zmianie ulegaja odpowiednio zataczniki 4.1 — 4.7., w ki6rych
w wicrszu ,gwarancja” nalezy zamiast ,,min. 36 miesiecy” wpisa¢ ,,min. 24 miesigcy”, a zaoferowany
okres gwarancji podaé¢ w prawej kolumnie tabeli.
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